Pubiicado no O.O.E. ALM í

de ^ V J
^ \c^
ServHSor

PORTARIA N° 244/2018

Dados lançados na
vida funcional em*

-  °2a-/ vT ,

O SECRETARIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLÉIA LÊm§^|jpgA[cufa
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n° 218/2018, de 15/6/2018, e o Ato n° 224/2018, de 26/6/2018,

RESOLVE

Conceder aos servidores abaixo descritos 30 (trinta) dias de férias,com percepção da

vantagem prevista no artigo 95 da Lei Complementar n° 04, de 15/10/1990, nos

seguintes períodos:

MATRICULA SERVIDOR período

AQUISITIVO

DATA DO USUFRUTO

42387 ALDINEY ESCOLASTICO

FERNANDES DA SILVA

2017/2018 3/12/2018 a 1/1/2019

40644 ANA AUGUSTA RIBEIRO

DINIZ

2017/2018 10/12/2018 a 8/1/2019

23957 ANA MARTINS DE

ARAÚJO PONTELLI

2017/2018 3/12/2018 a 17/12/2018 e

22/7/2019 a 5/8/2019

41841 ANA RITA LANA

PASINATO

2017/2018 3/12/2018 a 17/12/2018 e

9/9/2019 a 23/9/2019

18673 CLÁUDIO OLIVEIRA DO

NASCIMENTO

2013/2018 5/12/2018 a 19/12/2018 e

7/1/2019 a 21/1/2019

9910 CLEUDES MARIO

TEIXEIRA FARO

2017/2018 7/12/2018 a 21/12/2018 e

8/7/2019 a 22/7/2019

33412 DEUVANDES JESUS DO

CARMO

2017/2018 3/12/2018 a 1/1/2019

41092 DYULRIMAN PINTO DE

ANDRADE FILHO

2017/2018 5/12/2018 a 19/12/2018 e

10/4/2019 a 24/4/2019

26097 ELZIS BENEDITO DIAS

CARVALHO

2017/2018 7/12/2018 a 21/12/2018 e

4/2/2019 a 18/2/2019

21830 ERICA BUSSIKI

FIGUEIREDO

2017/2018 3/12/2018 a 17/12/2018 e

8/1/2019 a 22/1/2019

41729 EZEQUIEL BATISTA
MARQUES

2017/2018 7/12/2018 a 21/12/2018 e

29/8/2019 a 12/9/2019

42431 FÁBIO BELARDI 2017/2018 10/12/2018 a 24/12/2018

e 7/1/2019 a 21/1/2019

41987 FÁBIO MATOS DA

SILVA

2017/2018 3/12/2018 a 1/1/2019

40968 FRANCHESCA ANGELA

BOGO AGUIRRE

2017/2018 7/12/2018 a 21/12/2018 e

29/7/2019 a 12/8/2019

40933 FRANCIELA

FERNANDES DE

OLIVEIRA

2016/2017 21/11/2018 a 5/12/2018 e

18/2/2019 a 4/3/2019

42158 GUSTAVO RIBEIRO

SANTANA

2017/2018 3/12/2018 a 1/1/2019

40963 HEITOR PALHARINI

JOAQUIM SANTANA ^
2017/2018 21/12/2018 a4/l/2019e

15/7/2019 a 29/7/2019

22834 IRACY DAS GRAÇAS
FERREIRA

2017/2018 4/I2/20I8 a 18/12/2018 e

12/6/2019 a 26/6/2019

42102 JACQUELINE CÂNDIDO
DE SOUZA

2017/2018 7/12/2018 a 21/12/2018 e

14/1/2019 a 28/1/2019

41685 JARDEL DA SILVA 2016/2017 10/12/2018 a 24/12/2018

e 5/7/2019 a 19/7/2019

41084 JHONATAN LUIZ

CASTANHA

2017/2018 7/12/2018 a 21/12/2018 e

22/4/2019 a 6/5/2019

26351 JUCILANIA ALVES

MOREIRA

2017/2018 3/12/2018 a 17/12/2018 e

7/1/2019 a 21/I/20I9

26797 LILIANA SAGGIN

FIGUEIREDO

2017/2018 6/12/2018 a 20/12/2018 e

9/4/2019 a 23/4/2019

42402 LUCIDIO DE MELLO

FILHO

2017/2018 7/12/2018 a 21/12/2018 e

5/7/2019 a 19/7/2019

23288 MARCIA JURANDIR DE

LARA MALHEIROS

2017/2018 7/12/2018 a 21/12/2018 e

7/1/2019 a 21/1/2019

2914 MARIA HELENA

RIBEIRO AYRES

CARAMELLO

2017/2018 5/12/2018 a 19/12/2018 e

7/1/2019 a 21/1/2019

40485 MARIANA SAGGIN

SILVA

2017/2018 3/12/2018 a 17/12/2018 e

11/2/2019 a 25/2/2019

26333 MARILZA PEREIRA

SOARES FERRAZ

2016/2017 7/12/2018 a 21/12/2018 e

7/1/2019 a 21/1/2019

28924 ODIL CERQUEIRA 2017/2018 4/12/2018 a 2/1/2019

21545 OZÉRIAS ARAMBURU
ARGUELO

2017/2018 7/12/2018 a 21/12/2018 e

10/5/2019 a 24/5/2019

41547 RICARDO BASTOS DO

VALLE

2016/2017 29/11/2018 a 28/12/2018

42000 ROBSON HENRIQUE
RAMOS FRAGA

2017/2018 3/12/2018 a 1/1/2019

21308 RONILMA ALVES

ALMEIDA

2017/2018 17/12/2018 a 15/1/2019

22531 SUELI LEITE DAS

NEVES

2017/2018 6/12/2018 a 20/12/2018 e

7/1/2019 a 21/1/2019

41056 WANESSA FERREIRA

DA SILVA

2017/2018 17/12/2018 a 15/1/2019

REGISTRADO), PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 12 de

NTOSJí^ILHO
Pessoasecret